
DOA-010a25.113.........

Uchwała Nr (:2 1 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Vi«. vvlex, 2024r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 1742/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Zasad
Wynagradzania Kierowników Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których
podmiotem tworzqcym jest Województwo Opolskie, z późn. zm.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566), art. 46 ust. 3 i ust. 3a oraz art. 63 - 65 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) oraz art. 5 i 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10
w związku z art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

1

Załącznik do uchwały nr 1742/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania
Kierowników Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których podmiotem
tworzącym jest Województwo Opolskie, z późn. zmianami, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


